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Tireuses (présentes, ordre structuré - 69), page 1/2

no série
999
999
657
520
572
1099
506
441
447
899
567
899
422
475
406
899
149
146
415
218
525
533
899
899
899
434
221
547
999
899
899
396
151
395
144
634
899
629
223
899
899
638
1099
899
650
545
1099
133
134
1099
600

Champ du monde juniors-cadets FFC

nom prénom

BOYLES Katherine
BUDNIAK Elise
BERNARDI Pia
WEISS Kim
WOHLGEMUTH Olivia
VALCHEVA Monika
BIMOVA Andrea
MEYER Sofie

EL BATRAWY Farah
EL HOUSSIENY Rana
SUPPONEN Outi
BLAZE Anita
MEIKLE Anne Charlotte
THIBUS Ysora
MULLINS Philippa
PAWEL Karine
SIBERT Catriona
ARNAUDOQV Theresa
HUEBNER Vanessa
ROMANUS Stephanie
BOURDAKOU Anna
KOSTIDOU Eleni
CHAN Ching Nam
LAU Hiu Wai
YEUNG Andrea Hee Ming
BINET Regina
FARAGO Fruzsina
LUPKOVICS Dora
APSHARA A
GRITUN Dalia
SILBERMAN Noy
ZAMLIN Bella
PASCUCCI Martina
STRANIERO Stefania
VOLPI Alice
HIRAISHI Noriko
NAKANO Saori
SASAKI Yu

KIM Yoon-Ha

KWON Sae Mi
MOON Al Ri
URHAUSEN Florence
MICHEL Nataly
KULHANEK Iman
NOE Else

VAN UITERT Moniek
DOIG Maria Luisa
LYCZBINSKA Hanna
LYCZBINSKA Marta

FIGUEROA GONZALEZ Karla M.

CUTEANU Bianca Lidia

nation

AUS
AUS
AUT
AUT
AUT
BUL
CZE
DEN
EGY
EGY
FIN
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GRE
GRE
HKG
HKG
HKG
HUN
HUN
HUN
IND
ISR
ISR
ISR
ITA
ITA
ITA
JPN
JPN
JPN
KOR
KOR
KOR
LUX
MEX
NED
NED
NED
PER
POL
POL
PUR
ROU

date nais

15/8/1990
28/8/1990
4/12/1993
8/9/1991
28/1/1992
5/3/1990
6/1/1993
11/1991
4/5/1991
14/9/1991
3/9/1990
10/1991
24/5/1990
22/8/1991
28/1/1990
5/1/1990
10/1990
3/6/1990
5/10/1990
31/8/1990
10/1991
3/5/1991
19/5/1992
21/6/1991
9/12/1992
2/6/1991
21/5/1990
30/1/1993
1/12/1993
27/3/1990
31/5/1991
30/4/1990
25/6/1990
21/5/1991
15/4/1992
29/9/1990
15/5/1990
12/1990
27/3/1990
19/2/1990
10/3/1990
6/1/1990
9/7/1990
22/7/1992
22/1/1992
1/8/1990
13/8/1991
20/4/1990
20/4/1990
11/1990
11/6/1991

licence FIE

15081990002
28081990001
04121993000
08091991000
28011992000
05031990004
06011993000
20111991002
04051991001
14091991000
03091990000
29101991000
24051990002
22081991001
28011990000
05011990001
30101990000
03061990000
05101990000
31081990000
11101991001
03051991001
19051992000
21061991000
09121992000
02061991000
21051990003
30011993000
01121993000
27031990001
31051991006
30041990000
25061990002
21051991000
15041992000
29091990001
15051990001
28121990000
27031990003
19021990001
10031990004
06011990005
09071990003
22071992001
22011992000
01081990000
13081991000
20041990002
20041990001
28111990000
11061991002



Tireuses (présentes, ordre structuré - 69), page 2/2

no série
128
999
999
999
3
899
5
999
999
999
999
656
653
585
431
117
163
1099

Champ du monde juniors-cadets FFC

nom prénom

UDREA Maria
DANIELS Chere
MATHABATHE Leago
STRANGE Ashleigh
DERIGLAZOVA Inna
IVANOVA Anastasia
KAZHIKINA Ekaterina
ANG Joan Liting
ISMAILOGLU Ekin
POLATKAN Cagla
UGURLU Solmaz Simge
CHENTSOVA Kateryna
MOSKOVSKA Anastasiya
SINYTA Alexandra
MCGILL Kylei
PRESCOD Nzingha
REESE Hayley

ROJA Alba

nation

ROU
RSA
RSA
RSA
RUS
RUS
RUS
SIN

TUR
TUR
TUR
UKR
UKR
UKR
USA
USA
USA
VEN

date nais

11/1990
2/5/1990
14/4/1991
15/1/1991
10/3/1990
21/3/1990
6/5/1990
2/10/1990
21/6/1991
29/6/1990
13/4/1992
2/4/1991
25/9/1991
20/4/1991
3/10/1992
14/8/1992
8/2/1990
4/7/1990

licence FIE

23111990000
02051990002
14041991002
15011991000
10031990003
21031990000
06051990003
02101990001
21061991001
29061990002
13041992001
02041991001
25091991004
20041991000
03101992001
14081992000
08021990000
04071990000
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Formule de la compétition

69 tireuses
1 tour de poules

69 tireuses

10 poules (9 poules de 7, 1 poule de 6)
décalage par : nations

49 qualifiés

Elimination directe : 49 tireuses

tableau direct

Champ du monde juniors-cadets FFC
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Poules, tour no 1, page 1/3

Poulenol 8:30 pisteNo 1
Arbitre : KASZUBOWSKI  Adam

Arbitre : REBAI Mohamed
MCGILL Kylei
CHENTSOVA Kateryna
BERNARDI Pia
BINET Regina

BOYLES Katherine
MATHABATHE Leago
DERIGLAZOVA Inna

Pouleno2 8:30 piste No 2

POL
TUN

USA
UKR
AUT
HUN
AUS
RSA
RUS

Champ du monde juniors-cadets FFC

Arbitre : LYBEROPOULOS Constantinos GRE

Arbitre : KRALIK David SVK
MEYER Sofie DEN
BUDNIAK Elise AUS
MOSKOVSKA Anastasiya UKR
KAZHIKINA Ekaterina RUS
MEIKLE Anne Charlotte FRA
DANIELS Chere RSA
EL HOUSSIENY Rana EGY

Pouleno3 8:30 piste No 3

Arbitre : LU Jianming CHN

Arbitre : TANDRON LAM  Alain cuB
EL BATRAWY Farah EGY
ANG Joan Liting SIN
HUEBNER Vanessa GER
PRESCOD Nzingha USA
UGURLU Solmaz Simge TUR
GRITUN Dalia ISR
NOE Else NED

Pouleno4 8:30 piste No 4

Arbitre : BOECKER Jens GER

Arbitre : BOUNACHADA  Ayach

UDREA Maria
MULLINS Philippa
POLATKAN Cagla
THIBUS Ysora
URHAUSEN Florence
IVANOVA Anastasia
APSHARA A

CAN

ROU
GBR
TUR
FRA
LUX
RUS
IND

1 |V |12 [V [V |8
V2 V_ [V [V |V |V
2 |2 V_ |V [V 10
V_[3 |4 V_[3 |1
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0 12 0 12 [0 |V
V_|V3 |V V_ |1 |V
2 |V v |0 3 |V
V_ [V |V |V |V \Y
0 [0 [2 10 13 ]2

VIM
3/6
6/6
3/6
2/6
1/6
1/6
5/6

VIM
3/6
1/6
6/6
5/6
4/6
0/6
2/6

VIM
4/6
0/6
3/6
5/6
2/6
4/6
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VIM
4/6
2/6
1/6
5/6
3/6
6/6
0/6

indice
6

15

-1

-5

-11
-21
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indice
3
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-7

indice
2
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6

indice

D
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Poules, tour no 1, page 2/3

Pouleno5 8:30 piste No 5

Arbitre : KONTER Guclu TUR
Arbitre : GUENET Jean-Marc FRA
ZAMLIN Bella ISR
YEUNG Andrea Hee Ming HKG
LYCZBINSKA Hanna POL
VALCHEVA Monika BUL
BIMOVA Andrea CZE
STRANGE Ashleigh RSA
HIRAISHI Noriko JPN

Pouleno6 8:30 piste No 6

Arbitre : HUSAIN AYA  Wael KUW

Arbitre : ZHENG Kang Zhao HKG
WEISS Kim AUT
LYCZBINSKA Marta POL
ISMAILOGLU Ekin TUR
MICHEL Nataly MEX
KULHANEK Iman NED
STRANIERO Stefania ITA
SASAKI Yu JPN

Pouleno7 8:30 piste No 7

Arbitre : CEM Oray TUR

Arbitre : KAMIL Ozdemir TUR
KIM Yoon-Ha KOR
BOURDAKOU Anna GRE
LAU Hiu Wai HKG
PAWEL Karine GBR
VOLPI Alice ITA
DOIG Maria Luisa PER
CUTEANU Bianca Lidia ROU

Pouleno8 8:30 piste No 8

Avrbitre : CHOI Myung Jin KOR
ARNAUDOV Theresa GER
KOSTIDOU Eleni GRE
FIGUEROA GONZALEZ Karla  PUR
SINYTA Alexandra UKR
SILBERMAN Noy ISR
NAKANO Saori JPN
FARAGO Fruzsina HUN

Pouleno9 8:30 piste No 9
Arbitre : TOURE

VAN UITERT Moniek
WOHLGEMUTH Olivia
SIBERT Catriona

ROJA Alba

CHAN Ching Nam
ROMANUS Stephanie
KWON Sae Mi

Pape Khassou SEN

NED
AUT
GBR
VEN
HKG
GER
KOR

Champ du monde juniors-cadets FFC
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Poules, tour no 1, page 3/3

Pouleno 10 8:30 piste No 10

Arbitre : LEONG

REESE Hayley
MOON Al Ri
LUPKOVICS Dora
SUPPONEN Outi
BLAZE Anita
PASCUCCI Martina

Dennis Kok S SIN

USA
KOR
HUN
FIN
FRA
ITA

Champ du monde juniors-cadets FFC
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Champ du monde juniors-cadets FFC

Classement, tour no 1 (ordre des rangs), page 1/2

rang

O© 00O N O Ol h WODN P
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nom prénom

IVANOVA Anastasia
VOLPI Alice
CHENTSOVA Kateryna
MOSKOVSKA Anastasiya
LYCZBINSKA Marta
DERIGLAZOVA Inna
ROMANUS Stephanie
KAZHIKINA Ekaterina
PRESCOD Nzingha
LYCZBINSKA Hanna
THIBUS Ysora

KIM Yoon-Ha
ARNAUDOQV Theresa
BLAZE Anita

MEIKLE Anne Charlotte
UDREA Maria

DOIG Maria Luisa
FARAGO Fruzsina
ZAMLIN Bella
SIBERT Catriona
SINYTA Alexandra
WEISS Kim

GRITUN Dalia
YEUNG Andrea Hee Ming
KULHANEK Iman

EL BATRAWY Farah
MOON Al Ri
STRANIERO Stefania
HIRAISHI Noriko
HUEBNER Vanessa
MCGILL Kylei

MEYER Sofie
KOSTIDOU Eleni
NAKANO Saori

VAN UITERT Moniek
MICHEL Nataly
CUTEANU Bianca Lidia
ROJA Alba

BIMOVA Andrea
BERNARDI Pia
WOHLGEMUTH Olivia
URHAUSEN Florence
NOE Else

KWON Sae Mi
SUPPONEN Outi
PASCUCCI Martina
REESE Hayley
LUPKOVICS Dora
MULLINS Philippa
BINET Regina

EL HOUSSIENY Rana

nation

RUS
ITA
UKR
UKR
POL
RUS
GER
RUS
USA
POL
FRA
KOR
GER
FRA
FRA
ROU
PER
HUN
ISR
GBR
UKR
AUT
ISR
HKG
NED
EGY
KOR
ITA
JPN
GER
USA
DEN
GRE
JPN
NED
MEX
ROU
VEN
CZE
AUT
AUT
LUX
NED
KOR
FIN
ITA
USA
HUN
GBR
HUN
EGY

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333

indice
22
20
15
14
17
17
16
15
15
15
14
12
10
13
10

[y
o

O OO FRPNWOLONNONDMOIOOO NN OO

TD

30
30
27
30
27
26
24
29
28
25
24
26
26
24
24
24
22
26
23
26
26
25
26
23
22
26
15
25
23
24
21
20
22
20
22
19
17
23
20
19
22
20
17
18
19
17
16
13
18
21
17

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
éliminée
éliminée



rang

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69

nom prénom

FIGUEROA GONZALEZ Karla M.

UGURLU Solmaz Simge
SASAKI Yu
VALCHEVA Monika
BOYLES Katherine
PAWEL Karine
BUDNIAK Elise
BOURDAKOU Anna
LAU Hiu Wai
POLATKAN Cagla
MATHABATHE Leago
CHAN Ching Nam
ANG Joan Liting
SILBERMAN Noy
STRANGE Ashleigh
APSHARA A
DANIELS Chere
ISMAILOGLU Ekin

Champ du monde juniors-cadets FFC
Classement, tour no 1 (ordre des rangs), page 2/2

nation

PUR
TUR
JPN
BUL
AUS
GBR
AUS
GRE
HKG
TUR
RSA
HKG
SIN
ISR
RSA
IND
RSA
TUR

VIM

0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

indice

TD

18
15
13
14
14
12
14

9
11

9

7
14
15
10

o N N ©

groupe
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
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Tableau de 64

Champ du monde juniors-cadets FFC

KAZHIKINA Ekaterina

15/7

STRANIERO Stefania

KAZHIKINA Ekaterina

15/1

DERIGLAZOVA Inna

15/7

LYCZBINSKA Hanna

15/7

DERIGLAZOVA Inna

DERIGLAZOVA Inna

1 IVANOVA Anastasia RUS .
o4 1 |VANOVA Anastasia
- J IVANOVA Anastasia
33 KOSTIDOU Eleni GRE )
- 1 KOSTIDOU Eleni 1573
32 MEYER Sofie DEN |
155 IVANOVA Anastasia
17 DOIG Maria Luisa PER . .
1 DOIG Maria Luisa 15/11
48 LUPKOVICS Dora HUN |
— 15/14 MEIKLE Anne Charlotte
49 MULLINS Philippa GBR
1 MEIKLE Anne Charlotte 15/4
16 MEIKLE Anne Charlotte FRA | 55
9 PRESCOD Nzingha USA )
= ] PRESCOD Nzingha
— J PRESCOD Nzingha
41 WOHLGEMUTH Olivia AUT )
- 1 YEUNG Andrea Hee Min 105
24 YEUNG Andrea Hee Min HKG |
1511 KAZHIKINA Ekaterina
25 KULHANEK Iman NED
- 1 KULHANEK Iman 16
40 BERNARDI Pia AUT |
15/13 KAZHIKINA Ekaterina
57 )
- 1 KAZHIKINA Ekaterina 1573
8  KAZHIKINA Ekaterina RUS |
5  LYCZBINSKA Marta POL
" 1 LYCZBINSKA Marta
— J STRANIERO Stefania
37 CUTEANU Bianca Lidia ROU .
- 1 STRANIERO Stefania 187
28 STRANIERO Stefania ITA |
- 157 STRANIERO Stefania
21 SIBERT Catriona GBR .
- 1 KWON Sae Mi 15/9
44 KWON Sae Mi KOR |
” 15/9 KIM Yoon-Ha
1 KIM Yoon-Ha 15/6
12 KIM Yoon-Ha KOR [
13  ARNAUDOV Theresa GER
= 1 ARNAUDOV Theresa
- J ARNAUDOV Theresa
45 SUPPONEN Outi FIN
1 SINYTA Alexandra 15/9
20 SINYTA Alexandra UKR [
15/10 HIRAISHI Noriko
29 HIRAISHI Noriko JPN )
PP pS— pyvam HIRAISHI Noriko 15/11
ataly
I 120 HIRAISHI Noriko
61 )
- 1 MOSKOVSKA Anastasiy 15/13
4 MOSKOVSKA Anastasiy UKR |
3 CHENTSOVA Kateryna UKR
o2 1 CHENTSOVA Kateryna
- J CHENTSOVA Kateryna
35 VAN UITERT Moniek NED
1 HUEBNER Vanessa 12111
30 HUEBNER Vanessa GER |
1513 BLAZE Anita
19 ZAMLIN Bella ISR )
- 1 PASCUCCI Martina 15/5
46 PASCUCCI Martina ITA |
” 15/10 BLAZE Anita
- 1 BLAZE Anita 15/8
14 BLAZE Anita FRA |
11 THIBUS Ysora FRA
1 THIBUS Ysora
54 I
= THIBUS Ysora
43 NOE Else NED )
- 1 WEISS Kim 12/9
22 WEISS Kim AUT |
15/9 DERIGLAZOVA Inna
27 _MOON Al Ri KOR .
1 MOON AIRi 15/8
38 ROJA Alba VEN |
15/11 DERIGLAZOVA Inna
59
1 DERIGLAZOVA Inna 15/11
6 _ DERIGLAZOVA Inna RUS |
7 ROMANUS Stephanie GER .
=5 1 ROMANUS Stephanie
J ROMANUS Stephanie
39 BIMOVA Andrea CZE
1 EL BATRAWY Farah 151
26__EL BATRAWY Farah EGY |
- 15/10 LYCZBINSKA Hanna
23 GRITUN Dalia ISR _
1 GRITUN Dalia a7
42 URHAUSEN Florence LUX |
15/11 LYCZBINSKA Hanna
55
1 LYCZBINSKA Hanna 12/4
10 LYCZBINSKA Hanna POL |
15 UDREA Maria ROU )
1 UDREA Maria
50 I .
47 REESE Hayl USA LOREA MR
ayle!
— - 1 FARAGO Fruzsina 15/14
18 FARAGO Fruzsina HUN |
1513 VOLPI Alice
31 MCGILL Kylei USA )
- 1 NAKANO Saori 15/9
34 NAKANO Saori JPN I .
o 10/8 VOLPI Alice
- 1 VOLPI Alice 15/5
2 VOLPI Alice ITA |

15/11

10/4

8/7
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Champ du monde juniors-cadets FFC

Classement général (ordre des rangs), page 1/2

rang nom prénom nation
1 DERIGLAZOVA Inna RUS
2 KAZHIKINA Ekaterina RUS
3 LYCZBINSKA Hanna POL
3 STRANIERO Stefania ITA
5 IVANOVA Anastasia RUS
6 VOLPI Alice ITA
7 BLAZE Anita FRA
8 HIRAISHI Noriko JPN
9 CHENTSOVA Kateryna UKR
10 ROMANUS Stephanie GER
11 PRESCOD Nzingha USA
12 THIBUS Ysora FRA
13 KIM Yoon-Ha KOR
14 ARNAUDOQV Theresa GER
15 MEIKLE Anne Charlotte FRA
15 UDREA Maria ROU
17 MOSKOVSKA Anastasiya UKR
18 LYCZBINSKA Marta POL
19 DOIG Maria Luisa PER
20 FARAGO Fruzsina HUN
21 SINYTA Alexandra UKR
22  WEISS Kim AUT
23  GRITUN Dalia ISR
24 YEUNG Andrea Hee Ming HKG
25 KULHANEK Iman NED
26 EL BATRAWY Farah EGY
27 MOON Al Ri KOR
28 HUEBNER Vanessa GER
29 KOSTIDOU Eleni GRE
30 NAKANO Saori JPN
31 KWON Sae Mi KOR
32 PASCUCCI Martina ITA
33 ZAMLIN Bella ISR
34 SIBERT Catriona GBR
35 MCGILL Kylei USA
36 MEYER Sofie DEN
37 VAN UITERT Moniek NED
38 MICHEL Nataly MEX
39 CUTEANU Bianca Lidia ROU
40 ROJA Alba VEN
41 BIMOVA Andrea CZE
42 BERNARDI Pia AUT
43 WOHLGEMUTH Olivia AUT
44 URHAUSEN Florence LUX
45 NOE Else NED
46 SUPPONEN Outi FIN
47 REESE Hayley USA
48 LUPKOVICS Dora HUN
49 MULLINS Philippa GBR
50 BINET Regina HUN
51 EL HOUSSIENY Rana EGY



Champ du monde juniors-cadets FFC

Classement général (ordre des rangs), page 2/2

rang

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69

nom prénom

nation

FIGUEROA GONZALEZ Karla PUR

UGURLU Solmaz Simge
SASAKI Yu
VALCHEVA Monika
BOYLES Katherine
PAWEL Karine
BUDNIAK Elise
BOURDAKOU Anna
LAU Hiu Wai
POLATKAN Cagla
MATHABATHE Leago
CHAN Ching Nam
ANG Joan Liting
SILBERMAN Noy
STRANGE Ashleigh
APSHARA A
DANIELS Chere
ISMAILOGLU Ekin

TUR
JPN
BUL
AUS
GBR
AUS
GRE
HKG
TUR
RSA
HKG
SIN
ISR
RSA
IND
RSA
TUR
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom catégorie nation poules matches finales
BOECKER Jens B GER 1 3 0
BOUNACHADA Ayach B CAN 1 3 2
CEM Oray B TUR 1 3 0
CHOI Myung Jin B KOR 1 3 1
GUENET Jean-Marc A FRA 1 3 0
HUSAIN AYA Wael B KUW 1 2 2
KAMIL Ozdemir B TUR 1 2 0
KASZUBOWSKI Adam B POL 1 3 1
KONTER Guclu B TUR 1 1 0
KRALIK David B SVK 1 3 1
LEONG Dennis Kok Seng B SIN 1 2 0
LU Jianming B CHN 1 2 0
LYBEROPOQULOQS Constantinos B GRE 1 2 0
REBAI Mohamed B TUN 1 2 0
TANDRON LAM Alain B CuUB 1 3 0
TOURE Pape Khassoum B SEN 1 2 0
ZHENG Kang Zhao B HKG 1 2 0
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